UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-CCKL Điện Biên, ngày           tháng 3 năm 2024

V/v tham mưu dự thảo báo cáo tình

hình thực hiện các dự án đầu tư trồng

Mắc ca đã được chấp thuận chủ

trương đầu tư trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc chuẩn bị nội dung họp Ban Chỉ

đạo thực hiện các dự án đầu tư Mắc ca trên địa bàn tỉnh theo Giấy mời số

1302/GM-UBND ngày 25/3/2024.

Trên cơ sở báo cáo của các Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo, UBND các huyện,

thành phố có dự án đầu tư trồng cây Mắc ca và các doanh nghiệp - Nhà đầu tư

có dự án đầu tư trồng cây Mắc ca trên địa bàn tỉnh và kết quả theo dõi tình hình

phát triển cây Mắc ca trên địa bàn tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT tham mưu dự

thảo Báo cáo về tình hình, kết quả triển khai thực hiện các dự án trồng cây Mắc

ca trên địa bàn tỉnh (có dự thảo Báo cáo kèm theo).

Sở Nông nghiệp và PTNT kính gửi báo cáo UBND tỉnh xem xét, tổ chức

họp Ban Chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCKL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Thượng

		2024-03-26T09:39:43+0700

		2024-03-26T09:57:37+0700

		2024-03-26T09:57:38+0700

		2024-03-26T09:57:38+0700